
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 61-17/MZ 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Appalto dei lavori di messa in sicurezza di emergenza delle acque di falda presso l’ex discarica di Via Luneo Spinea.. Codice CIG 
71288121C4.   

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: - Settore ordinario - Procedura Negoziata in conformità a quanto previsto dall’art. 36, comma 2, lettera b) del 
D.Lgs. 50/2016 s.m.i. e 216 comma 9 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95, comma 4 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 s.m. mediante ribasso 
sull’elenco prezzi posto a base di gara. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 63.507,53 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: Tutti operatori economici reperiti con il sistema della rotazione dall'albo fornitori aziendale che hanno richiesto di essere 
qualificati in categoria OG12 sotto soglia 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 3 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 49.990,88 

10. RIBASSO OFFERTO: 22,46 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: VPS SRL 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 4/10/2017 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 4/10/2017 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 47 naturali consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA PUBBLICAZIONE: 09/01/2018 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-72916643 Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     

F.to DIRETTORE ENERGIA  
E APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Dr. Massimo Zanutto 

Allegati: elenco imprese invitate 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_170

Descrizione Procedura di gara 61-17/MZ PNM lavori messa in sicurezza discarica Spinea

Protocollo Procedura di gara 61-17/MZ

RDO - Richiesta di offerta rfq_241

Oggetto RDO 61-17/MZ lavori di messa in sicurezza di emergenza delle acque di falda presso l'ex discarica  Spinea

Fornitori Comune Codice FiscalePartita IVA Indirizzo Fax aziendaleProvincia

CABRINI ALBINO S.R.L. GORNO 01905100168 01905100168VIA PREALPINA INFERIORE N. 2/i 035707224Bergamo

COSMO AMBIENTE S.R.L. NOALE 02606340277 02606340277VIA FELTRIN, 125 0415800471Venezia

COSMO SCAVI S.R.L. NOALE 01884530278 01884530278VIA FELTRIN, 123 0415800471Venezia

DEMICED SRL VENEZIA - Fraz. Malcontenta02355230273 02355230273Via della Fisica, 17 041698957Venezia

EUREKA SRL MARGHERA VENEZIA 02915980276 02915980276VIA COLOMBARA, 125/MNO 041929946Venezia

GEODEM AMBIENTE SRL VENEZIA CHIRIGNAGO 04143890277 04143890277VIA ASSEGGIANO 85 041916824Venezia

GEROTTO FEDERICO S.R.L. CAMPODARSEGO 00308900281 00308900281VIA CROCE, 26 0495564784Padova

IDEA – SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA CAMPAGNA LUPIA 01956410276 01956410276VIA MARZABOTTO 18 0415185811Venezia

ISOCAF srl VIGONZA 00775490287 00775490287Via. Col. Varisco, 2 049628031Padova

Marazzato Soluzioni Ambientali Srl a socio unico POLLEIN 00468910070 00468910070REGIONE AUTOPORTO 6 016132816Aosta

NEDA AMBIENTE FVG S.R.L. PALMANOVA 02781830308 02781830308via marinoni, 12 33057 PALMANOVA (UD)0432/924636Udine

RISANAMENTO FOGNATURE S.P.A. SALGAREDA 00859210262 00859210262VIA PROVINCIALE OVEST, 9/1 0422-807755Treviso

ruffato mario srl Borgoricco 02005120288 02005120288via s. antonio 17 Padova

S.G.M. GEOLOGIA E AMBIENTE S.R.L. FERRARA 01299560381 01299560381VIA M. M. PLATTIS, 21 0532906907Ferrara

SIMAM Spa - Società Unipersonale Senigallia 01372130425 01372130425Via Cimabue 11/2 Ancona

VPS CODEVIGO 04098950282 04098950282Via E. Mattei n. 15 0499750040Padova

WATER & SOIL REMEDIATION SRL LEVATA DI CURTATONE 01688960200 01688960200VIA DONATORI DI SANGUE 13 0376292019Mantova


